بهره مند شوند.

رییس کل بانک مرکزی خبر داد
همکاری مجلس و بانک مرکزی برای تمدید قانون تسهیل تسویه

بدهی بدهکاران بانکی

مدیرعامل بانک سینا در مراسم
افتتاح شعبه عسلویه اعام کرد:
آمادگی بانک سینا
برای سرمایه گذاری
درحوزه نفت، گاز و
پتروشیمی

7روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران چهارشنبه 19 شهریور 1399 20 محرم 1442 9 سپتامبر 2020بین الملل
@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4447 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر
هفته سرنوشت ساز در روند تشکیل

به شــما یاد می دهد چشمان تان را ببندید و
مطمئن باشید که می توانید خودتان را به پشت رها کنید، و اگر زمین خوردید، اشکالی ندارد.

به شما می آموزد که دغدغه های کم تری داشته باشید.

احمد شاه مسعود
احمدشاه مسعود از فرماندهان نظامی مجاهدین و وزیر
دفاع پیشین افغانستان بود. او در جنگ های شوروی و
جنگ های داخلی افغانستان نقش مهم داشت. مسعود
روز 1۸ شهریور 1۳۸۰ )نهم سپتامبر ۲۰۰1(، بر اثر
انفجار انتحاری دو هراس افگــن مظنون به ارتباط با
شبکه القاعده که خود را خبرنگار معرفی کرده بودند،
در خواجه بهاءالدین وایت تخار افغانستان کشته شد.
پســانتر دولت افغانستان به او لقب »قهرمان ملی« را
داد. او در کنــار کار در ارتش که مربوط وزارت دفاع
می شــد، گاهی در وزارت داخله )وزارت کشــور( نیز
وظایف رسمی را به سر رسانید.